1

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ГАРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

ДУМА ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от  20 февраля   2014 года                                                                  № 323/26
р.п. Гари

       «Об адресе  официального сайта Гаринского городского округа»

Во исполнение поручения Заместителя Председателя Правительства Свердловской области  Я.П. Силина с главами муниципальных образований от 03.02.2014 года (пункт 1.5. Протокола от 07.02.2014 № 36), Дума Гаринского городского округа

РЕШИЛА:

  1. Установить адрес официального сайта Гаринского городского округа: www.admgari-sever.ru
        2. Настоящее Решение  опубликовать в газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.

        3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию по экономике и бюджету Думы Гаринского городского округа.

Глава

Гаринского городского округа                                                А.Г. Лыжин

Председатель Думы

Гаринского городского округа                                                 В.А. Ермилова